[image: gerb_new]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
КОМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.05.2023                                            п. Кома	                                        № 22-2

О внесении изменений в решение Комского сельского Совета депутатов от 24.06.2022 № 16-1 «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения и обеспечения доступа к официальной информации о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц муниципального образования Комский сельсовет Новоселовского района»
	В соответствии с пунктом 6 статьи 1 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ  «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», статьей 10.6 Федерального закона от 27.07. 2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», руководствуясь Уставом Комского сельсовета Новоселовского района,
Комский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Комского сельского Совета депутатов от 24.06.2022 № 16-1 «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения и обеспечения доступа к официальной информации о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц муниципального образования Комский сельсовет Новоселовского района» следующие изменение;
	- раздел 1 пункт 1.6 приложения к Акту дополнить абзацем 8) изложив его в следующей редакции;
	«8) размещение информации о деятельности администрации на официальных страницах в социальных сетях «ВКонтакте» и «Одноклассниках»».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Комские вести» Комского сельсовета и официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Комского сельсовета                                                              Н.С.Тесленко

Председатель Совета депутатов                                                       Е.Т. Царева

image1.jpeg